– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Honma Golf Limited
本間高爾夫有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6858）

業務最新資料
第三財政季度的收益增長

本公告乃由本間高爾夫有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）根據

《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）第 13.09(2)(a)條及根據香港

法例第 571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作

出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，基於本集團初步綜合管理賬目，截至二零一六

年十二月三十一日止三個月的收益達約 5,727.8百萬日圓，較截至二零一五年十二月

三十一日止三個月的收益（即約 4,971.1百萬日圓）增長 15.2%。收益增長率較截至二

零一六年九月三十日止六個月有所上升，當時收益較截至二零一五年九月三十日止

六個月的收益增長 3.4%。按固定匯率基準計，本集團截至二零一六年十二月三十一

日止三個月的收益較截至二零一五年十二月三十一日止三個月的收益增長 18.7%。

收益大幅增長主要受以下因素推動：

1. 成功推出TW737系列（為TOUR WORLD家族高爾夫球桿第三代產品且以本公

司本土市場以及美國的熱忱型高爾夫球手為目標對象）；

2. 本公司產品進入日本排名首位的大型體育用品店，這符合本公司在現有批發渠

道內實現門店擴張及同店銷售增長的策略；及

– 2 –

3. 於本公司在韓國的唯一經銷商進行臨時及全公司範圍降低庫存後，於該國的銷

售額增加。

董事會亦欣然宣佈，其新推出的TW737系列在其首次進入的二零一七年U.S. Golf

Digest’ s Hot List中贏得三枚銀牌。同時，本公司已建立長駐洛杉磯的專門的美國

銷售團隊，並已完成其在北美市場的渠道重組。董事會相信，上述事件代表本公司

在實現於本土市場以外贏得有意義市場份額的策略的重要里程碑，並謹此知會本公

司股東及潛在投資者。然而，董事會無意於日後公佈每月或每季度收益最新資料。

上述財務數據是根據本集團初步綜合管理賬目編製，該賬目未經本公司的核數師審

閱或審核，並且可能須進行調整。本公告所載的任何前瞻性陳述並非是對未來表現

的保證。相反，該等陳述乃基於當前的觀點及假設，且牽涉已知及未知的風險、不

確定因素及其他因素，其中許多因素為本公司控制以外並且難以預測，這將或可能

導致實際結果與前瞻性陳述所明示或暗示的任何未來結果或發展態勢大有差異。因

此，上述財務數據僅供本公司股東及潛在投資者作參考用途。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事，且不應過份依賴上述

資料。

承董事會命

Honma Golf Limited

本間高爾夫有限公司

董事長

劉建國

香港，二零一七年一月二十四日

於本公告日期，本公司的執行董事為劉建國先生（主席）、伊藤康樹先生、邨井勇二先生及左軍先

生；而本公司的獨立非執行董事為盧伯卿先生、汪建國先生及徐輝先生。